

- Der Bürgermeister -

BEKANNTMACHUNG

zur 66. Sitzung des Marktgemeinderates Kasendorf am Mittwoch, den 28.05.2025 um 19.00 Uhr im Sitzungssaal des Rathauses Kasendorf

Tagesordnung

öffentlich

- 1. Anerkennung der öffentlichen Sitzungsniederschrift vom 07.05.2025
- Bauangelegenheiten; Neubau eines Milchviehstalles auf dem Grundstücken Fl. Nr. 751 und 780 Gemarkung Azendorf
- Bauangelegenheiten;
 Neubau von drei Kalkhydratsilos auf dem Grundstück Fl. Nr. 488, Gemarkung Azendorf
- Bauangelegenheiten; Neubau eines Einfamilienhauses auf dem Grundstück Fl. Nr. 279/2 Gemarkung Heubsch
- Bauangelegenheiten;
 Neubau eines Einfamilienhauses mit Doppelgarage auf dem Grundstück
 Fl. Nr. 279/3 Gemarkung Heubsch
- 6. Bekanntgaben, Anfragen gem. § 28 GeschO und Sonstiges

nichtöffentlich

./.

Kasendorf, den 19.05.2025

Norbert Groß Erster Bürgermeister